

Husspecialisten ApS

Lærkevej 14, 9510 Arden

CVR-nr. 35 39 25 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Frants Overgaard Støy Kostending
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Husspecialisten ApS Lærkevej 14 9510 Arden CVR-nr.: 35 39 25 72 Stiftet: 1. juli 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Frants Overgaard Støyt Kostending, Lærkevej 14, 9510 Arden Mikkel Weinreich Poulsen, Houtvedvej 16, 9500 Hobro
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 278 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	278.096	222.183
1 Personaleomkostninger	-210.805	-130.635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.463	-1.463
Resultat før finansielle poster	65.828	90.085
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.558	-4.025
Resultat før skat	63.270	86.060
Skat af årets resultat	-14.322	-141
Årets resultat	48.948	85.919
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.948	85.919
Disponeret i alt	48.948	85.919

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>199.644</u>	<u>191.717</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.644</u>	<u>191.717</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>199.644</u>	<u>191.717</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.150	160.032
	Andre tilgodehavender	421	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.606</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.177</u>	<u>160.032</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.177</u>	<u>160.032</u>
	Aktiver i alt	<u>239.821</u>	<u>351.749</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	46.821	-2.127
	Egenkapital i alt	<u>126.821</u>	<u>77.873</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.977	33.288
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.880	76.110
	Selskabsskat	14.463	141
	Anden gæld	90.680	164.337
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.000</u>	<u>273.876</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>113.000</u>	<u>273.876</u>
	Passiver i alt	<u>239.821</u>	<u>351.749</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	190.720	110.655
Andre omkostninger til social sikring	2.177	810
Personalemkostninger i øvrigt	17.908	19.170
	<u>210.805</u>	<u>130.635</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.558	4.025
	<u>2.558</u>	<u>4.025</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	193.947	193.947
Tilgang i årets løb	9.390	0
Kostpris 31. december 2016	<u>203.337</u>	<u>193.947</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.230	-767
Årets afskrivninger	-1.463	-1.463
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-3.693</u>	<u>-2.230</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>199.644</u>	<u>191.717</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.127	-88.046
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.948</u>	<u>85.919</u>
	<u>46.821</u>	<u>-2.127</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 200 t.kr.